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Cuppolicy!   
 

Här är föreningens cuppolicy med förslag på cuper man kan åka på vid olika åldrar men 
det går givetvis bra att åka på andra liknande cuper för respektive ålder. 

 

Föreningen bekostar en startavgift per anmält lag man har i poolspel/seriespel per säsong 
och när man har anmält sig till den cup man vill delta i kontaktar man Linus som sedan ser till 
att betalningen av startavgiften blir gjord.  

För att delta i Gothia Cup eller en cup av motsvarande dignitet så är lägsta åldern för det 
15 år.  

 
Här nedan är några cuper vi rekommenderar er att åka på i olika åldrar: 

7 år: Moheda Sommarcup, Profilhörnan/Puma Cup i Älmhult 

8 år: Moheda Sommarcup, Profilhörnan/Puma Cup i Älmhult 

9 år: Sandsbrobollen i Växjö, Profilhörnan/Puma Cup i Älmhult, Zinkteknik Cup i 

Gislaved 

10 år: Elifönster Cup i Lenhovda 

11 år: Elitfönster Cup i Lenhovda, Dans Minnes Cup i Ljungby (Alla LIF lag deltar) 

12 år: Elitfönster Cup i Lenhovda 

13 år: Laxa Cupen i Halmstad, Klas Ingessons Minnescup i Ödeshög 

14 år: Laxa Cupen i Halmstad 

15 år: Gothia Cup 

16 år: Gothia Cup 

 

Vad gäller vid övernattning?  

Föreningen rekommenderar att cup med övernattning äger rum från och med det året man 
fyller 12 år men om man som ledare anser att laget är redo för det vid en tidigare ålder, dock 
är lägsta ålder det år man fyller 10 år och spelar i F/P 10 så går det bra men med vissa villkor 
enligt nedan: 
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Att delta i cuper med övernattning är en spännande och utvecklande upplevelse för många  

barn, men det ställer också krav på både barnens mognad och föreningens organisation.  

Därför gäller följande riktlinjer för lag med spelare från 10 år vid övernattning vid cup:  
 

1. Ledarnas ansvar och bedömning  

Det är upp till lagets ledare att bedöma om deltagande i en cup med övernattning är  

lämpligt för gruppen. Ledaren behöver också ta hänsyn till barnens individuella  

behov och förutsättningar.  

2. Föräldrars möjlighet att delta  

Om det är möjligt och praktiskt genomförbart, ska föräldrar erbjudas möjlighet att följa  

med som stöd under cupen. Detta kan ge extra trygghet för barn som kan behöva  

stöd och säkerställa att fler vuxna är närvarande för att bidra till gruppens  

välmående.  

3. Frivillighet för deltagande  

Att delta i en cup med övernattning ska alltid vara frivilligt och alla skall ha råd att följa med. 
Ingen ska känna sig tvingad att delta, och det ska finnas respekt för familjer som av olika 
anledningar inte vill eller kan delta i en sådan aktivitet.  

4. Förberedelser och kommunikation  

Ledaren ska i god tid informera föräldrarna om planerna för cupen, inklusive boende,  

resa, aktiviteter och eventuella kostnader. En tydlig dialog mellan ledare och föräldrar  

är avgörande för att skapa trygghet och transparens inför beslutet.  

 

Ovan plan ska alltid presenteras för Linus Rosholm(kanslichef) för ett godkännande om 
man väljer en cup med övernattning innan 12 års ålder.  

 


